海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于百卓网络业

绩补偿事项进展的公告》（公告编号：2021-054）。

三、本次注销事项已履行的审批程序

公司于 2021 年 11 月 12 日召开公司第五届董事会第十一次会议，并于 2021

年 11 月 29 日召开公司 2021 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购注

销业绩补偿股份的提案》。公司董事会于 2021 年 11 月 13 日在《证券时报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《第五届董

事会第十一会议决议公告》（公告编号：2021-060），并于 2021 年 11 月 30 日

披露了《2021 年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：2021-067）、《关

于回购注销业绩补偿股份减少注册资本暨通知债权人的公告》（公告编号：

2021-068）。

鉴于上述业绩补偿股份已通过苏州市中级人民法院强制执行，划转至公司回

购专用证券账户，因此公司也无需再通知交易对方配合公司履行相关义务。

四、本次回购注销完成情况

1、股份回购的主要内容

回购股份目的：履行业绩补偿义务人发行股份及支付现金购买资产交易中所

做承诺，股份回购注销。

回购股份方式：定向回购业绩补偿义务人所持公司部分股份。

回购股份价格：交易对手方各 1 元，合计 2 元。

回购股份数量：本期回购情况详见表格

交易对方/业绩承诺方 本期回购股份数量（股）

陈裕珍 299,359

深圳市南海嘉吉金融控股有限公司 9,482,331

合计 9,781,690

2、实施结果

因相关交易对方未配合公司实施业绩承诺股份的回购注销流程，故公司向苏

州仲裁委提起仲裁。根据仲裁结果，公司通过苏州市中级人民法院强制执行，取

得部分上述业绩承诺补偿股份，已划转至公司回购专用证券账户，并予以注销。

公司本期股份注销情况如下：

账户名称 本期注销股份数量（股）

通鼎互联信息股份有限公司回购专用证券账户 9,781,690

合计 9,781,690

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次业绩补偿

股份注销事宜已于 2021 年 12 月 27 日办理完毕。本次注销完成后，公司总股本

将由 1,250,463,090 股变更至 1,240,681,400 股，公司后续将依法履行减资手续、

修改公司章程并办理工商变更手续。

五、本次注销完成后的股本结构变化情况

本次注销完成后，公司总股本将由 1,250,463,090股减少至 1,240,681,400股，

公司股本结构变动如下：

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量（股） 比例 注销数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 63,346,319 5.07% -9,781,690 53,564,629 4.32%

其中：高管锁定股 42,034,629 3.36% 0 42,034,629 3.39%

   首发后限售股 21,311,690 1.70% -9,781,690 11,530,000 0.93%

二、无限售条件股份 1,187,116,771 94.93% 0 1,187,116,771 95.68%

三、股份总数 1,250,463,090 100.00% -9,781,690 1,240,681,400 100.00%

六、本次注销对公司的影响

本次注销业绩承诺补偿股份，不会对公司的财务状况、经营成果和股权产生

重大影响，亦不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具

备上市条件。

特此公告。

通鼎互联信息股份有限公司董事会

2021 年 12 月 28 日

	一、业绩承诺补偿及仲裁情况
	2016年6月7日，公司因收购北京百卓网络技术有限公司（以下简称“百卓网络”），与陈海滨、崔泽鹏、宋禹、陈裕珍、刘美学、深圳市南海嘉吉金融控股有限公司（以下简称“南海金控”）签署了《发行股份及支付现金购买资产协议》及《发行股份及支付现金购买资产的业绩承诺与利润补偿协议》，于2016年10月17日签署了《发行股份及支付现金购买资产协议的补充协议》及《发行股份及支付现金购买资产的业绩承诺与利润补偿协议的补充协议》，于2016年12月7日签署了《发行股份及支付现金购买资产的业绩承诺与利润补偿协议的补充协...
	二、本次业绩承诺股份补偿情况
	三、本次注销事项已履行的审批程序
	四、本次回购注销完成情况
	五、本次注销完成后的股本结构变化情况
	本次注销完成后，公司总股本将由1,250,463,090股减少至1,240,681,400股，公司股本结构变动如下：
	六、本次注销对公司的影响